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E INTERESAVE PRIVATE ne ILDKP |

PARA FILLIMIT TE DETYRES

= zyrtarit g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim € interesave privaie
(€ Uj. bashkéshortitVes dhe & tEmijéve madhoré, né bazé t& Liggit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve linanciare t€ 1€ zgjedhurve dhe @ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit (¢ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475. daté (19.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.
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lmhtumvm dhe adresa

| GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR KORCE , |
Dataeuner:mlt ne Sl ' e Data e-_dﬁré’iimit_ té :
detyré 5 P - deklaratés
| 10.11.2011 B ; 105.12.201] |

Ng hdze té pikés S5 t€ nenit 14, ¢ ligjit nr. 9367, daté 07.04.2005 "Per parandalimin ¢
konfliktit té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn¢ né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

o ¢ pjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas g€rmés “a, b, ¢, ¢, d7 1&
nenit 418 Ligiit nr.9049, dag 10.04.2003, burimet e ongjings s& tyre dhe 1€ drejtat reale mbi 1o, 18
ndodhura brenda dhe jashtg vendit, t& zot€ruara nga zvrlari, ose né bashképronési @ tij me
hashkéshortin/en dhe €mijét né moshé madhore,

e NE rastet kur zyrtari transferon té drejtat ¢ zotérimit aktiv ¢ aksioneve ose pjeséve né kapital. ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, 1€ cilat ka marré
elektivisht gjaté vitit pér 18 cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hollésisht: lojin, ﬂlpbrfaqen. atiresen ku nﬂudhen, vitin e krljlm:t, wlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé t]:spi‘mﬂm, ¢mimin ¢ blerjes, né mungESE té dokumenteve shumén ¢
shpeumnwe qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dlw hunmet e oﬂg;mes apo € krijimit t€ ¢do loj
pasurie, té paluajtshme dhe te!uajtshme, ﬁkmd:tete, té reg;:strunr ose. ]u ‘né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisée dhe. hiur:m'l i krijimit i Vlera me shifra dhe me fjalé. ~ né %
1 [ Toke Bujgesore, sip 30054 m2 ne fshtatin [ Reethi | Ska 20 |
Devoll.
Burimi i krijimit : Akt i marrjes se tokes ne pronesi me
5 date 10.12.1993 sipas Ligjit nr. 7501 date 19.07.1991. ‘
l_z ' Truall + shtepi banimi me siperfage 300 m2 ne fshatin Ska _ 21

Rrethi Devoll, me nr. pasurie

' Burimi 1 krijimit : Per truallin - Akt 1 marrjes se tokes ne
pronesi me date 10.12.1993 sipas Ligjit nr. 7501 date
19.07.1991,

| Per banesen — Njohur me vendimin gjyqesor te vertetimit te

faklit te proncsise nr. 1313 date 19,10,1998 te Gjvkates se

Shkalles se Pare Korge.

o o T T O - Aar Tl | I
!3 Pemtore me mpul:lin, 300 m2, me nr. pasurie -_ Ska 20

ndaoshur ne 'shatin Rrethi Devoll.

Burimi i krijimit : Sipas Ligjit nr, 7501 date 19.07.1991,

4 Kursime ne cash nga puna si juriste prane Bashkise Korce | 830.000 (tetegind e | 100
per periudhen Korrik 2008- Shiator 2009, nga puna si
pedagoge ¢ jashime prane Universitetit Kristal, Dega tridhjete ) mije lek.
Korge, nga muaji Tetor 2008 deri ne Mars 2009 dhe nga
bursa eperfituar nga Shkolla ¢ Magjistratures prej muajit
Tetor 2009 deri ne Dhjetor 2010.

. Emyri, Mbiemri, Nénshkrimi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

)

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim [itimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver
brenda ose jashté vendit. g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata prolesionale. politike.
shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t¢ zyrtarit, bashk&shortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri n& datén e fillimit t€ punés t& vitit (€ deklarimit;

NE rastet e zolérimit pasiv & aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen 1€ drejtat ¢
perfitimit 1& fryteve civile 18 pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar. deri n€ datén e fillinit 1€

detvrés.
Pél’bhkﬂlaﬂ! hnlles;sht i;:la !Iu] angazhnm dhe vepnmtane q% ka s,;elle l%

siguruar 16 ardhurat, adma Lnri regpstnt puhluk; smfuﬂ oblekta i
‘.-’Epl imtarisé sé orgamzatés, funksioni dhe/ose nat}*m € aalgazhlm:t nga
1 janari deri datén e fillimit né detyre. :

- krijuara, né leké apo né
 valuté

Shuma e té ardhurave ¢

_(me shifra dhe me fjalg).

Burse e perfituar nga statusi 1 kandidates ﬁLr rrm:gmtiatc ne pmﬂ]m qumrc
prane Shkolles se¢ Magjistratures Tirane per periudhen 01.01.2011-

30.09.2011.

383.400 (tre teqind ¢
tetedjete ¢ tre mije e
katergind leke)

Paga e perfituar nga puna si gjvqtare prane Gjvkates se Rrethit Gjygesor

Korge per periudhen 10.11.2011 dert me 30.11.2011

45.000 (dyzet e pese

mije leke)
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Mése ky format éshié i pamjaltueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje (€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime elj.) q&
ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit t& punés prej
Zyrlarit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detynime financiare t€ pasgyvrohen né Netén nr.6. pér
1 ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit i‘inam:mr,\ shumén totale né  Shuma e delyrimit financiar gé ka
leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mhanmlt 1é de’tynmlt ~ mbeture pashlyer, deri né date,n e
{(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin- baw‘é, pq,r kredité bankare Aillimit té punés.
shumén totale (principal + mteras}, knhéz:gjatjen {mua]inﬁmm} dhe ~ (me shifra dhe me fjalg)
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